

Skovsøaa Landbrug ApS under frivillig likvidation

Ålholm Parkvej 7, 4880 Nysted

CVR-nr. 30 28 23 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
RGD RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovsøaa Landbrug ApS under frivillig likvidation Ålholm Parkvej 7 4880 Nysted
	CVR-nr.: 30 28 23 02
	Stiftet: 12. februar 2007
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Likvidator	Claus Molbech Bendtsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Guldborg Skovdistrikt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har solgt sine aktiver og er trådt i likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.354 mod 67.587 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.735 mod -343.829 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.354	67.587
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-396.513
Driftsresultat	5.354	-328.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.747	-12.180
Resultat før skat	-13.393	-339.803
Skat af årets resultat	9.658	-4.026
Årets resultat	-3.735	-343.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.735	-343.829
Disponeret i alt	-3.735	-343.829

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
4	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>2.911.513</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.911.513</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	303
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.658	0
	Andre tilgodehavender	<u>269</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.927</u>	<u>18.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.214</u>	<u>17.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.141</u>	<u>2.947.173</u>
	Aktiver i alt	<u>17.141</u>	<u>2.947.173</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	-142.864	-830.653
Egenkapital i alt	7.136	-680.653
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.030.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.555.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.026
Anden gæld	5	22.800
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.005	3.627.826
Gældsforpligtelser i alt	10.005	3.627.826
Passiver i alt	17.141	2.947.173
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	396.513
	<u>0</u>	<u>396.513</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.524	0
Andre finansielle omkostninger	12.223	12.180
	<u>18.747</u>	<u>12.180</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	0	4.780.400
Overførsler	0	-4.780.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-1.472.375
Årets af-/nedskrivninger	0	-76.974
Årets nedskrivninger	0	-319.538
Overførsler	0	1.868.887
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Aktiver bestemt for salg		
Aktiver bestemt for salg	0	2.911.513
	<u>0</u>	<u>2.911.513</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	150.000	150.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-830.653	-486.824
Årets overførte overskud eller underskud	-3.735	-343.829
Koncerntilskud	691.524	0
	-142.864	-830.653
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	0
8. Realkreditgæld		
Realkredit Danmark, DKK	0	2.030.000
	0	2.030.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat til og med 31. oktober 2019.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. oktober 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Fra 1. november 2019 indgår selskabet i sambeskatning med Arv ApS.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CODAN Medical Holding ApS indtil 31. oktober 2019 og fra 1. november 2019 indgår det i koncernregnskabet for Arv ApS.